
Nejčastější dotazy k  omezení provozu z  důvodu rekonstrukce na ulici Volyňská  

Od kdy a jak bude omezen průchod zaměstnanců do areálu ČZ a.s.?
Průchod vrátnicí Tovární a vrátnicí Volyňská nebude po dobu rekonstrukce nijak omezen.
Na ulici Volyňská bude přechod u prodejny COOPu zachován.

Bude provoz parkoviště pro zaměstnance omezen?
Parkoviště bude otevřené jako dosud, je nutno počítat se zvýšeným provozem na ulici Tovární z obou 
směrů.
Pokud  dojde  k avizovanému  navýšení  dojíždějících  zaměstnanců,  je  možné,  že  stávající  kapacita 
parkoviště nebude stačit. Parkování u prodejny COOP bude jen pro zákazníky.

Od kdy bude provoz na vrátnici Volyňská omezen a jak?
Od 4. března 2024 bude Volyňská jednosměrná směrem na Vimperk. Omezení bude platit pouze pro 
vozidla nad 7,5 t (s výjimkou Zásobování) a od 25. března 2024 bude silnice uzavřena pro všechna 
vozidla (s výjimkou IZS) zcela.
Uzavřena bude za křižovatkou s Tovární až před odbočku na Nebřehovice.

Do kdy bude uzavírka trvat?
Předpokládaná doba uzavírky je 6 měsíců.

Kudy budou do areálu ČZ a.s. vjíždět automobily?
Veškerá automobilová doprava bude od 25. března směrována na nákladní vrátnici Tovární.
Referentská vozidla a vozidla s povolením vjezdu (LUVO, LINAMAR, PLASMAN,  Korbel, zubní lékařka) 
budou viditelně označena a nebudou podléhat registraci jako ostatní jiná externí automobily.
To  nezbavuje  řidiče  referentských  vozidel  čipování  na  vrátnici  Volyňská  (Dopravní  řád  platí  až  na 
výjimky) stále.

Jak bude probíhat odbavování externích vozidel?
Do 24. března bude vše probíhat jako dosud.
Od 25. března se bude vjíždět pouze nově opravenou nákladní vrátnici v ulici Tovární.
Tam dostane řidič oranžovou Kartu průjezdu, zatočí doleva, přejede kolem bud. I na vrátnici Volyňská, 
kde se odbaví jako dosud.
Ven z areálu budou všechna auta (mimo TIR nad 12 t) vyjíždět vrátnici Radošovická, kde řidič odevzdá 
Kartu průjezdu. Bez ní ho vrátný z areálu nepustí.


